
IV Kadencja 
XXXV Posiedzenie Prezydium KRDL 

 

Uchwała Nr 143/IV/1-P/2017 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 14 września 2017 roku  

w przedmiocie udzielenia rekomendacji dla szkolenia podyplomowego w celu 

realizacji obowiązku doskonalenia zawodowego diagnostów laboratoryjnych 

 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 8 w związku z art. 46 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. 

o diagnostyce laboratoryjnej (Dz.U. 2016, poz. 2245) w związku Uchwałą Nr 

16/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 17 kwietnia 2015 roku 

w sprawie określenia sposobu doskonalenia zawodowego diagnostów 

laboratoryjnych oraz w związku Uchwałą Nr 17/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 17 kwietnia 2015 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 

uzyskiwania rekomendacji dla szkolenia podyplomowego w celu realizacji obowiązku 

doskonalenia zawodowego diagnostów laboratoryjnych, Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Po analizie złożonego wniosku, który wpłynął w dniu 08 września 2017 r.  

i stwierdzeniu spełnienia wymogów określonych Uchwałą Nr 17/IV/2015 Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 17 kwietnia 2015 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu uzyskiwania rekomendacji dla szkolenia podyplomowego w celu 

realizacji obowiązku doskonalenia zawodowego diagnostów laboratoryjnych, udziela 

się rekomendacji dla szkolenia podyplomowego organizowanego przez Abbott 

Laboratories Poland Sp. z o.o., które odbędzie się w dniach 9-10 października 

2017 r. w Warszawie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

 

       (-) Alina Niewiadomska                  (-) Elżbieta Puacz 

 


